
Comune  di  Gangi
Città Metropolitana di Palermo

Amministrazione Comunale

Ordinanza n. 28 del 10/05/2024

OGGETTO: Ordinanza al divieto di sosta nella via Murata lato Dx dal 
civico 2 al civico 10 dal giorno 13.05.2024 al 13.07.2024.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Vista l’istanza presentata in data 09.05.2024 prot. n. 8977 dal signor MOCCIARO Giovanni nato a Gangi (PA) il
08.05.1932, residente a Gangi (PA) via Beato Egidio civ. 4, tendente ad ottenere l’autorizzazione al divieto di
sosta nella via Murata lato Dx dal civico 2 al civico 10, dal 13.05.2024 al 13.07.2024, per la realizzazione di
opere previste dalla CILA acclarata al protocollo generale al n. 7340 del 18.04.2024 – (Pratica n. 24/2024);

 Ritenuto di dovere accogliere la richiesta e di emanare il relativo provvedimento, a salvaguardia della pubblica
incolumità;

 Visto il Provvedimento Sindacale n. 44 del 16 novembre 2022 con il quale è stato nominato l’Arch. Vena Giovanni,
Responsabile  del  Settore  Tecnico  Urbanistica,  Commercio  e  Attività  Produttive  e  della  relativa  posizione
organizzativa n. 5 (Politiche di Gestione - Sviluppo del Territorio, dell’Ambiente e dello Sviluppo Economico), ai sensi
dell’art. 51 comma 3 bis della Legge 142/90 e s.m.i. come recepita dalla L.R. n. 48/91 e s.m.i.;

O R D I N A

il divieto di sosta nella via Murata dal civico 2 al civico 10, per la realizzazione di opere previste dalla CILA acclarata
al protocollo generale al n. 7340 del 18.04.2024 – (Pratica n. 24/2024), dalle ore 07:00 del giorno 13.05.2024 alle
ore 17:00 del giorno 13.07.2024.

D I S P O N E

 Che la presente ordinanza venga resa nota al pubblico mediante la Pubblicazione a cura del messo comunale
all’Albo Pretorio on-line dell’Ente;

 Che la posa di segnali regolamentari da installarsi nella zona interessata a cura dell’Impresa esecutrice dei lavori,
con adeguata segnaletica diurna e notturna, demandando al Responsabile dei Lavori il  rispetto, per le proprie
competenze, di tutte le norme in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro di cui al D.Lgs. n.
81 del 09 aprile 2008;

 Che la Polizia Municipale,  gli Agenti della forza Pubblica e il  Settore Tecnico-Urbanistica,  sono incaricati  della
esecuzione della presente ordinanza.

Gangi, lì 10.05.2024

Il Responsabile del Settore
Arch. VENA Giovanni

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


	Ordinanza n. 28 del 10/05/2024
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE

